
Zarządzenie nr 11/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 50.200,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo    50.000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  01078  50.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 50.000,00 

Dział 855 - Rodzina   200,00 

Wspieranie rodziny 85504  200,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

 2910 199,00 

Pozostałe odsetki   4580 1,00 

Ogółem :                                                                                                                             50.200,00 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 50.200,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 758 – Różne rozliczenia    50.000,00 

Rezerwy ogólne i celowe  75818  50.000,00 

Rezerwy - rezerwa celowa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

 4810 50.000,00 

Dział 855 - Rodzina   200,00 

Wspieranie rodziny 85504  200,00 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 200,00 

Ogółem :                                                                                                                            50.200,00 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


